

## Bulgar Meclisi

### Yeni Viyana anlaşmasını alkışlarla tasdik etti

Sofya, 3 [a.a.] —  
D.N.B. - Bulgar Başvekili Filof dün öğleden sonra mebusan meclisinin fevkalâde toplantısında hükûmet namına beyanatta bulunarak şunları söylemiştir:

«— Alman hükûmeti Bulgar hükûmetinden Bulgaristanı Alman kıtalarının girmesini istemiştir. Bu kıtaların vazifesi zamanla mukayyed ve hedef Balkanlarda sulhun muhafazasıdır. Alman hükûmeti Bulgaristanın komşularına karşı ahdi vâcibelerine muhalif bir talepte bulunmamıştır. Komşumuz Türkiye ile geçende imzaladığımız beyanname hassaten nazarı itibare alınmıştır. Bu vaziyet dahilinde Bulgar hükûmeti memleketin ve milletin yaşamak haklarını korumak arzusu ve Bulgar-Alman dostluğunu nazarı itibare alarak Bulgar menfaatlerine uygun olan Alman hükûmetinin talebini kabule karar vermiştir.

Bulgaristanda Alman kıtalarının mevcudiyeti Bulgar siyasetini değiştirmemiştir. Bulgaristan giriştiği taahhütlerine sadık ve her türlü taarruzdan iktinaba karar vermiştir. Bununla Bulgaristan Balkanlarda sulha en iyi tarzda yardım ettiğine kanidir. Bulgar milleti tarafından tasvip edileceğini ümit ediyorum.

Meclis Filofun nutkunu ayakta dinlemiş ve uzun alkışlarla karşılamıştır. Başvekilin beyanati ekseriyeti mülaka ile kabul edilmiş ve hararetle tezahürat yapılmıştır. Mecliste 150 mebus bulunmakta idi. Bunlardan 20 si Bulgar başvekilinin beyanati aleyhine rey vermişler ve söz söylemek istemişlerse de paktın kabul edildiği ve celsenin hitam bulduğu kendilerine bildirilmiştir.

Bir taraftan alkış diğer taraftan gürültü arasında pakt tasdik edilmiştir.

### Bulgaristanın Londra elçisi istifa etti

Londra, 3 (a.a.) —  
Bulgaristanın Londra elçisi Bulgaristanın mihvere iltihakı üzerine istifa etmiştir. Mumailiyh iki büyük senedenberi Londra elçisi ve daha evvel Berlin elçisi idi.

## Sofya İngiliz Elçisi

### Bulgar Kralı ile görüştü

Sofya, 3 (a.a.) —  
Royter — İngiliz elçisi Randal Pazar akşamı Kral Boris ile görüşmüştür. Görüşme hakkında bir tebliğ neşredilmemiştir. Randal, hükûmetine muassal bir rapor gönderip cevabını beklemek mecburiyetinde olduğunu söylemiştir.

Bulgar kralı Randalden sonra Alman elçisini kabul etmiştir.

Öğrenildiğine göre İngiliz elçisi ile Kral Boris bu günkü vaziyetin vahameti üzerinde mutabık kalmışlardır. Görüşme dostane olmuştur.

Bitaraf müşahitler İngiliz-Bulgar münasebatının yakında inkıtaa uğrayacağı fikrindedirler. Fakat diplomatik münasebatın salıdan evel kesilmiyeceğini tahmin etmektedirler.

## Bulgar Kralı

### Üçlü pakta girdiğinden memnun

Sofya, 3 (a.a.) —  
D.N.B. - Alman elçisi Baron Rihthofeni kral Boris kabul ederek Bulgaristanın üçlü pakta iltihakından dolayı memnuniyetini bildirmiştir.

## Alman kıtaları Bulgaristana girdi

Berlin, 3 (a.a.) —  
Alman orduları başkumandanlığının tebliği:  
Alman kıtaları Bulgaristanla mutabık olarak Cenubu şarkı Avrupada İngiltere tarafından alınan tedbirlere karşı koymak ve önlemek için 2 Marttanberi Bulgaristana girmeye başlamışlardır.

## Balkanlarda

### İngilizler de mukabil tedbir alacaklar

Nevyork 3 (A.A.) —  
Nevyork Taymis yazıyor:  
Bulgaristanın Almanya tarafından işgali iki noktada toplanmaktadır. Birincisi Yunanistanı korkurtmak, ikincisi yakın şarka doğru ilerlemek için üç hazırlamak, her iki noktaya karşı demokrasi hazırdır.

İlkbaharda tahribatın müt his olacağı anlaşılmaktadır. İngilterenin Balkanlarda mukabil tedbir alacağı tabiidir.

## Hava harekâtı İngiliz, Alman tayyareleri

### Mutekabil hava taarruzları yaptılar

Londra, 3 (a.a.) —  
Bombardıman tayyarelerimiz Kolonya şehrine şiddetli bir akın yapmışlardır. Akın 3 saat sürmüştür. Şehir alevler içinde kalmıştır. Ren nehri iki sahilindeki hedeflere tayyareler fasıla ile varmışlardır. Muazzam bina ve fabrikalar tutuşturulmuştur.

Diğer bir kısım tayyareler Rur havzasında bazı hedefleri, Rotterdam ve Bolony limanlarını, demiryolu, petrol tasfiyehanelerini bombalamışlardır.

Dün öğleden sonra tayyareler Felemenk ve Alman sahili açıklarında taarruz keşif harekâtında bulunmuşlardır. Holandada Hollingen limanına taarruz eden tayyareler hangar ve kırsalaları mitralyöz ateşine tutmuşlardır.

Londra, 3 (a.a.) —  
Dün gece İngiltereye karşı düşman hava faaliyeti büyük mikyasta olmamıştır.

Düşman cenubu garbide küçük bir şehre kısa ve fakat şiddetli hücumlar yapmıştır. Bir miktar hasar, bir kaç ölü ve yaralı vardır.

Londrada kısa bir alarm olmuştur.

## Keren

### Muhasara altına alınmak üzere

Kahire 3 (a.a.) —  
Eritrede şimaldeki kuvvetler Keren civarına hâkim geçid elde edilmiştir. Habeşistan da, Gondara giden yolda terakkiler kaybolunmuştur. Gocan mıntakasında düşman süvari ve piyadelerinin çıkışı ağır zayıyla neticelenmiştir. Buralarda başka düşman kuvvetlerinin karakolları terkedcekleri tahmin edilmektedir. Somalide harekât memnuniyeti mucip inkışaf etmektedir.

## Alman tayyareleri

### Yugoslav topraklarından tardedildi

Sofya, 3 (A.A.) —  
Alman motörlü kıtaları Sofyaya vasıl olmuştur. Alman kıtalarının Yunan hududuna yaklaştıkları henüz teyit edilmemiştir.

Almanlar dikkatlerini Yugoslavyaya çevirmişlerdir. Cumartesi Yugoslavyada uçan iki Alman tayyaresinden birisi inmeğe icbar edilmiştir. Tuna mıntakasında yedi Alman tayyaresi mitralyöz ateşi ile defedilmiştir.

## Çocuk Esirgeme Kurumu balosu

### Fevkalâde güzel ve eğlenceli oldu

Çocuk Esirgeme Kurumunun, sayın Valimiz B. Sahip Örgenin himayesinde tertip ettiği balo fevkalâde güzel bir şekilde Tüccar kulübünde verilmiştir. Baloya muayyen vakitte İstiklâl marşıyla başlanmıştır.

Çiçeklerle süslenmiş olan salon hınca hınç dolmuş bulunuyordu.

Başta Valimiz ve muhterem eşleri olduğu halde şehrimizin bütün tanınmış simaları ve Mersin İngiliz konsolosluğu Prokonsülü B. Katton eşleriyle hazır bulunmuşlardır. Çok neşeli ve eğlenceli olan baloya iştirak etmiş bulunan bayan ve bayların millî kostümle iştirak etmiş olmaları geyim, süs cihetlerinden herkesin fevkalâde tecessüsünü ihya etmiştir.

Filhakika bazı bayanların elbisesi çok güzel ve güzel olduğu kadar da iyi yaraşmış

bulunuyordu. Bazılarının üstündeki altınlar hakiki bir sermaye olabilecek kadar da çoktu.

Sayın Valimiz milli kostüm geymiş olanların hepsinin iyi geymiş olmaları dolayısıyla bilâ tefrik bayanlara birer kutu çikolata ve baylara birer kutu Boğaziçi tevzi etmiştir.

Maraştan hususî surette gelmiş olan aşklar saz çalmış millî havalar söylemişler ve çok beğenilerek uzun uzun alkışlanmışlardır.

Balonun zarif ve kıymetli hediyeyle piyangosu çok ragbet görmüştür.

Hülâsa, Çocuk Esirgeme Kurumu balosu şimdiki kadar yapılan baloların hepsinden güzel olmuş ve geç vakte kadar samimî bir hava içinde neşe ve eğlence ile devam etmiştir.

## B. İdin General Dill'e Atınaya vardılar

Atina, 3 (a.a.) —  
İngiltere hariciye nazırı B. İden ve imparatorluk genel kurmay başkanı general Dill maiyetlerindeki zevatla dün öğleden sonra Atınaya gelmişlerdir. Misafirlerin gelececekleri halka bildirilmediğinden merasim ve tezahürat yapılmamıştır.

Misafirler İngiliz elçiliğinden Yunan Başvekilini tarafından istikbal edilmiştir. Akşamda Bay Eden Kral Jorj tarafından kabul edilmiştir.

Bay Eden Türkiye seyahatinden son derece memnun olduğunu söylemiştir.

## Arnavutlukta

### Mahdut harekât oldu

Atina, 3 (a.a.) —  
128 numaralı Yunan tebliği:

Düşmanla mahdut temas hareketleri olmuştur. Topçumuz bazı bölgede düşman topçusunu iskât etmiştir. Mükemmel atışta bir düşman mühimmat deposu infilak etmiştir.

Atınada bir alarm işareti verilmiştir.

İtalyan tayyareleri Pazar günü Larissayı bombalamıştır. Cumartesi sabahı şiddetli zelzeleye uğrayarak büyük bir kısmı harap olan şehrin sağlam kalan kısmi düşman bombalar atmıştır.

## Prens Pol

### Başvekil ve Hariciye Nazırı ile görüştü

Belgrad, 3 (a.a.) —  
Yugoslavya Başvekilini ikamet etmekte olduğu Nişten Hariciye nazırı Budapeşteden döner dönmez Belgrada hareket etmiştir. Başvekil yanında Hariciye Nazırı Markoviç olduğu halde Prens Polun nezdine gitmiş uzun bir görüşmede bulunmuştur.

## Küfra

### Hür Fransızlar tarafından alındı

Londra 3 (A.A.) —  
Hür Fransa umumî karar gâhının tebliği:  
Cenubi Libyada Küfra 1 martta Hür Fransız kuvvetlerine teslim olmuştur.

Biri esir ve mühim miktarda harp malzemesi alınmıştır.

## 1941 izmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceksiniz ve satın alacaksınız.

20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (125)

## Vilâyet Umumi meclisi

### Dün son toplantısını yaptı

Vilâyetimiz umumî meclisi dün saat onda sayın Valimiz Bay Sahip Örgenin riyasetinde senelik mutad toplantısının sonuncusunu yapmıştır.

Dünkü toplantıda encümenlerde tetkiki ikmal edilen son işler müzakere ve kararlara bağlandıktan sonra daimi encümen azalıkları seçimine geçilmiş, gizli reyyle yapılan seçimde B. Yakup Ersoy, B. Mustafa Karaaslan, B. Emin Alper ve B. Salih İnanakurun seçildikleri anlaşılmıştır.

Seçim neticesi anlaşıldıktan sonra sayın Valimiz veciz bir hitabede bulunarak toplantıya son vermişlerdir.

## Uzakşark meselesi

### Hâdiselere askeri mülâhazalar hâkim olacak

Londra, 3 (a.a.) —  
En iyi kaynaklardan öğretilmişine göre Japonya mevcut buhranın mutlak surette harbe sürüklüyeceğine hüküm etmekte ve İngilterede Japon menfaatlerinin vikayesi için şimdiden terbiat almaktadır. Fransanın Uzak şarkta da ha azimli hattı hareketi zannedilmiş isede azimli hareket etmiştir.

Vişi hükûmeti tarafından verilen kararın fevkalâde büyük olsada Japonya yeni taleplerde bulunacaktır. Silahlı bir ihtilaf önüne geçilmez bir hal alacaktır. Amerika ve İngiltere bu hususta müsait zamanı bekliyecektir. Ve ondan sonra patlayacaktır.

Londra ile Vashington arasında devamlı noktai nazar tetkisi devam etmektedir. Bedema askeri mülâhazalar siyasi mülâhazalara hâkim olacaktır. Japonya İngilterenin niyetlerini öğrenmek için Vişinin tavizlerini Siyam yolu ile İngiltereden istiyecektir.

Bu meselede İngiltere hâdiseleri beklileyebilir halbuki Japonya ileri atılmağa mecburdur.

## Bulgaristan Romanyanın misalinini tercih etti

Londra, 3 (a.a.) —  
Taymis gazetesi başmakalesinde şunları yazmaktadır:

Başvekil Çorçilin bundan üç hafta evvel Bulgaristan için yapmış olduğu ihbar tahakkuk etmiştir. Bulgaristan bu vaziyeti gördüğü halde Romanyanın misalinini tercih etmiştir. Bulgaristan Romanya da olduğu gibi şimdi içinden devrilecektir. İleriyi gören Bulgarlar vaziyeti idrak etmektedirler.

## T. H. kurumu- na yardım

**Tömük nahiyesi köy-  
leri 590 lira teber-  
rû etti**

Köyün adı	Lira
Alata	35
Arpaç Bahçig	20
Çeşmeli	25
Çekoklu	15
Çarkeçili	10
Çakalkeçili	15
Dağlı	15
Doğru	20
Elvanlı	30
Fakılı	5
H. H. Arpaç	10
İlemin	20
Karahadırlı	30
Karayakup	25
Kargıpınarı	25
Köy pınarı	20
Ohut	10
Sandal	15
Sıraç	15
Seymenli	15
Sorgun	15
Şahna	15
Tece	35
Tömük	60
	500

## Karabük mamulâtı fiyat cetveli

Karabük demir ve çelik fabrikaları mamulâtının fiyatlarını gösterir cetveller vilâyet tarafın dan kazalara ve belediyeye bildirilmiştir. Bu fiyat cetvelinde gösterilen M. Köşebent, G. M. Köşebent, U. Demiri, I. Demiri Z. Demiri, yasası demir, ray yu varlak demir, dört köşe demir ihtiyaç halinde doğrudan doğru ya Karabük demir ve çelik fabrikaları müdürlüğüne müracaat etmek suretiyle temin edilebilecektir.

## 50 esnaf tecziye edildi

Belediye baş doktoru Bay Nureddinle Zabıta müdürü Bay Yusuf Gebe şehir dahilinde bak kal, lokanta, otel ve sair esnaf-ları tetkik ederek belediyenin tenbih ve yasaklarına aykırı ha rekete ettikleri görülen eli kadar esnafı muhtelif suretle tecziye etmiştir. Bu meydana bir be kır evi temizliğe riayetsizlikten dolayı kapatılmıştır.

## Maraş Maarif mü- dürü gitti

Bir kaç gündür şehrimizde bulunan Maarif müdürü bay Siyret İstemi ve ilk tedri sat müfettişlerinden bay Fahri Akında Maraşa gitmişlerdir.

## İçel mecmuası

Halkevimiz tarafından çıkarılmakta olan İçel mecmuasının 37 inci sayı çıkmıştır. İçel mecmuası bu sayısı ile dört yaşına basmış bulunmaktadır.

Mecmuası bu müddet zarfında muhitindeki derin boşluğu mümkün olduğu kadar doldurmaya çalışmış ve bunda muvaffak olmuştur.

İçelin bu sayısında Mitat Karagülle, Fikri Mutlu, Bursa Müze müdürü Yalman Yalgın ve doktor Tahsin Soyulun yazıları, Hasan Dayı, Hasan Ercan, Hasan Karabulut, Cemal Uğur Öcalın şiirleri vardır. Okuyucularımıza tavsiye ederiz.

## SPOR

### Futbol, Güreş, Boks müsabakaları

#### Futbol:

Pazar günü Mersin stadın da Adana Öğretmen okulu takımını ile Mersin İdman Yurdu gençlik kulübü takımları arasında yapılan dostluk müsabakasını üçe karşı beşle Mersin kazanmıştır.

Her iki takım aynı renk formaları taşıması Mersin aleyhine bir sayıya mal olmuş. Bunun üzerine Mersin takımı formalarını çıkarmışlardır.

#### Boks:

Adana Millî Mensucat gençlik kulübü boksörleri ile Mersin İdman Yurdu Gençlik kulübü arasındaki karşılaşmayı Millî Mensucat boksörleri kazanmıştır.

#### Güreş:

Nahiyeler arasında yapılan Karabucak güreşi seçme müsabakaları çok heyecanlı geçmiştir. Önümüzdeki hafta kaza birincilikleri yapılacaktır.

#### At koşuları

23 Mart 941 pazar günü Osmaniyede at koşuları yapılacağı haber alınmıştır.

#### Hayvan hastalığı

Silifkenin Tekir çiftliğinde koyunlar arasında Strongylosis [Kıl kurdu] hastalığı çıkmıştır.

#### Dünyada Neler Oldu Oluyor

#### Amerikada bir köp- rû yıkıldı

Amerikada Vaşington dahilinde, Takoma körfezi üzerinde ki büyük köprü son şiddetli fırtına esnasında çökmüştür. Fakat fevkalâde bir tesadüf eseri olarak insanca zayıf olmamıştır. Bu köprü, inşaatı daha geçen Temmuzda tamam olduğundan yeni açılmıştır. İrtifai sudan 60 metredir. İki sahilde bulunan ayakları arasındaki kemerin genişliği 485 metredir. Dünyanın üçüncü büyük köprüsü olan bu muazzam eserin açıldıktan bir kaç ay sonra çöküp denizin dibine batacağı hiç beklenmiyordu.

#### Otomobil kazalarının da ölenler

On dokuzuncu asrın kuman danlarından en çok insan sarf eden Napolyon ölmüştü. 1812 senesinde Moskovadan ricat ederken Rusyanın karlı saharaların da 65 bin Fransız askerinin cesedini bırakmıştı. Yirminci asırda insan sarfeden başka bir âmil çıkmıştır. Bu, otomobildir. 1935 senesinde Amerika Müttehit hükümetleri topraklarında otomobil yüzünden tam 35669 kişi ölmüştür. İki sene zarfında Amerikada otomobil kazalarında canını veren insanların mecmuu Napolyonun Rusyada bıraktığı yüksek harpte verdiği maktul zayıf atından 7000 kişi fazladır.

Cenubi Afrikada iki sene devam eden (Boer) lere karşı harpte İngilizler 4744 kişi maktul vermişlerdi. Bu zayıf İngiliz milletini için hatırası unutulmayan müellim bir facla sayılmıştır. Halbuki 937 senesinde İngilterede 6746 kişi otomobil kazalarında can vermiştir.

#### Doktor

## Aslan

Hastane caddesi No. 1

[77] 14-30

## Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat programı

SALI 4 - 3 - 941

9.00 Program ve memleket saat ayarı  
8.03 Ajans haberleri  
8.18 Müzik: Hafif parçalar (Pl.)  
8.45 Ev kadını - Yemek listesi.  
12.30 Program ve memleket saat ayarı  
12.33 Müzik:  
Türkçe plâklar.  
12.50 AJANS haberleri  
13.05 Müzik:  
Türkçe plâklar programının devamı.  
13.20 Müzik: Karışık program (Pl.)  
18.00 Program ve Memleket saat ayarı  
18.03 Müzik:  
Cazband (Pl.)  
18.30 Konuşma  
(Çiftçinin saati)  
18.45 Müzik:  
Çiftçinin satı - Köy sazı  
19.00 Müzik:  
Piano resitali - Fuad Türkay.  
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.  
19.45 Müzik  
Radyo fasıl heyeti

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)  
1 - Grit - Mars  
2 - Haas - Lirik Entermesso  
3 - Liliuokalani - Havayi adaları şarkı ve tangosu  
4 - Graener - Akşam şarkısı.  
5 - Rossini - Hırsız saksağan  
6 - Pfeuffer - Lüzumsuz serenad.  
7 - Wacek - Krupp (Mars)  
21.30 Konuşma  
(Hukuk İlmini Yayma Kurumu adına Süleyman Faik Özkan: «İcra kanunu karşısın da vatandaşın vazifeleri»)  
21.45 Müzik:  
Radao küme heyeti - (Koro) klasik program.  
22.30 Memleket saat ayarı  
Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilât, Kambiyo - Nüket Borsası Fiyatı.  
22.45 Müzik:  
Dans müziği (Pl.)  
23.25 Yarukı Program ve kapanış.

## İLAN

### Mersin Ticaret Bankası T. A. şirketi tasfiye heyetinden hissedarına ilânı

Yeni Mersin Gazetesinin 29 şubat 930 tarihli ve 2528 sayılı nushasında ilân edildiği veçhile tasfiyesine karar verilmiş olan Mersin Ticaret Bankası Türk Anonim Şirketi hissedaran heyeti umumiyesi 27 mart 941 tarihinde Taşhandaki banka merkezinde saat onbeşte ictima edeceğinden bu ictimada ruzname müzakere olarak zirde gösterilen hususâtı müzakere ve takarrur ettireceğinden yevmi ictimada hazır bulunmaları reca olunur

#### Ruzname:

1 - Tasfiye heyeti raporile mürakip raporunun okunması ve bilançonun tetkik ve tasdiği tasfiye memurlarının ibrası.  
2 - Tasfiyeye nihayet verilmesi hakkında karar ittihazı. (175)

## İLAN

### İçel Sıtma Mücadele Reisliğinden:

17 Mart 941 tarihinde başlamak üzere Adana Sıtma enstitüsünde bir Sıtma Mücadele Sıhhat Memuru yetiştirme kursu açılacaktır.

Orta mektep veya eski Rüşüye mezunlarından askerliğini ikmal etmiş bulunanların 15-Mart 941 tarihine kadar Adana Sıtma enstitüsü direktörlüğüne müracaatları, fazla malûmat almak isteyenlerin İçel Sıtma mücadele reisliğine müracaatları ilân olunur. (176) 4-8-12

## İLAN

### Seyis alınacak

İçel Veteriner müdürlüğünden.  
Vilâyet Aygır deposu için seyis alınacaktır. Aygırlara bakmasını ve binmesini bilir, okur yazar ve askerlikçe ilişkisi olmayanların idaremize baş vurmaları ilân olunur. (177)

## İLAN

### Mersin asliye hukuk mahkemesinden

Bahçe mahallesinden Hâlice Ahmet bahçesinde mukim Bilal Dirim tarafından aynı mahallede bulunan karısı Nezhe aleyhine açılan boşanma davasının icra kılınan duruşmasında: Mu malleyhin ikametgâhi meçhul olduğundan kendisine ilân tebligat ifasına karar verilerek duruşmanın 10 mart 941 çarşamba günü saat 10 a bırakılmış olduğundan mezkûr gün ve saatte müddialayhe mezburenin muayyen gün ve saatte Mersin asliye hukuk mahkemesinde bizzat hazır bulunması veya vekil göndermesi aksi takdirde hakkındaki duruşmanın gıyabında icra edileceği ilân olunur. (178)

## İLAN

### İçel P. T. T. müdürlüğünden:

Mersin P.T.T. binasının birinci ve ikinci katları helâların 1162 lira 91 kuruş keşif bedelli tamirâtı pazarlığa konulmuştur.

Pazarlık 10-3-941 tarihine müsadif pazartesi günü saat 15 de Mersinde P. T. T. müdürlüğü odasında toplanacak komisyonda yapılacaktır.

Muvakkat teminat 87 lira 22 kuruştur.

İsteklilerin bu mikdar parayı makbuz mukabilinde Mersin P. T. T. merkezi sandığına yatırıp ehliyet ve Ticaret odası vesikalarile o gün ve saatte komisyona ve buna ait İçel Nafia müdürlüğüne hazırlanmış olan keşif evrakını görmek isteyenlerin de her gün müdürlüğüne müracaatları ilân olunur. (158) 23-28-4-9

## DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,  
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI  
DERHAL KESER

## DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 60-90

## Türkiye Cümhuriyeti

### Ziraat bankası

Kuruluş tarihi: 1888 - Sermayesi: 100,000,000 Türk Lirası. Şube ve ajans adedi: 265

Ziraat ve ticaret her nevi banka muameleleri.

Para biriktirenlere 28.000 lira ikramiye veriyor.

Ziraat Bankası'nda kumbaralı ve ihbarsız tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye verecektir.

4 adet 1,000 liralık	4,000 lira	100 adet 50 liralık	5,000 lira
4 > 500 >	2,000 >	120 > 40 >	4,800 >
4 > 250 >	1,000 >	160 > 20 >	3,200 >
40 > 100 >	4,000 >		

DİKKAT: Hesaplarındaki paralar bir sene içinde 50 lira dan fazla doğmuşlarsa ikramiye çıktığı takdirde % 20 faz'ı asile verilecektir.

Kurallar senede 4 defa 1 Eylül, 1 bir'ecikânın 1 mart, ve 1 haziran tarihlerinde çekilecektir.

(2)

## Yeni Mersin

### NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Basımında basılmıştır.